strona: 172a

- 1: Catax, [...] Claudus - Kulka.
- 2: Catechesis - Nauka wiari krześcziyanskiej **krotcz e [!]** zebraną.
- 3: Catechumenus - Gruntu fie vcząci wiznanią wiari. Qui sacris nondum est initiatus, sed adhuc imbuitur elementis religionis
- 4: Categoria - Skarga. Accusatio
- 5: Catena, Vinculum [...] ferreum, quo vel seruos, vel captiuos, vel animalia irretimus ne effugiant - Lancuch.
- 6: Catenatus - Włancuch poimany.
- 7: Catenatio, Coniunctio, et stricta arctatio - Skrepowanie.
- 8: Catenarius, Qui catena ligatus est - Lanczuchem związani.
- 9: Catenula - Lancufzek.
- 10: Caterua, [...] legio - Woisko.
- 11: Cateruarij, Cateruatim conglobati - Rozstrzelani lud.
- 12: Cateruatim, Per cateruas - W kupie
- 13: Catharticus, [...] purgatorius - Cziszczący.
- 14: Cathedra - Kazalnica.

strona: 172b

- 1: Catholicus - Powżezchnij, obecni. [...] vniuerfalis
- 2: Catinus, [...] Catinum [...], vas immensum escarium - Szeroką misa.
- 3: Catillus, siue catillum - Kofz wemlinie.
- 4: Catinellus, Catinulus, catillus - Mijska.
- 5: Catillones, qui catillos lingunt, et pro gulosis accipi solent - Lakotkowie, łakomcij.
- 6: Catillo, Catinos lingo - Polifuie miski.
- 7: Catillatio - Vziwanie dobrznierzędem.

strona: 173a

- 1: Catogium, Domicilium subterraneum - Podziemne mieszkanie.
- 2: Catulus, [...] significat caniculum, hoc est, minorem, vel iuniorem canem - Pięfzek.
- 3: Catellus, et Catella [...], Paruus canis, vel canicula - Pżinka, pżiątko.
- 4: Catulire, [...] gestire, et coitum maris appetere - Zbiegac fzię, załuką chodzicz.

- 5: Catulitio - Pfiżię pożądlivofozcz.
- 6: Catus, Callidus, et ſagax - Oftroznny, chitry.
- 7: Cate, Caute, callide - Oftrownie.
- 8: Caua, Foramen, in quo aues nidificant - Dup, ptąfze gniażdo.
- 9: Cauaedium, [...] fiue Cauum aedi-

strona: 173b

um [...] Locus [...] ſub dio vacuus, cinctus vndique porticibus - Sęła abo dwor pod nie bem gmachamij obtoczoni.

- 1: Cauda, quam veteres etiam Codam dicebant - Ogon.
- 2: Caudex, vel Codex - Pnięk wktori fzczepięm. [...] id quod a radice ſupra terram ſimplex affurgit: fiue in quod fruticis vel arboris a radice defertur alimentum
- 3: Caudeus, quod ex caudice eſt - Rzecz nieiakę ze pnia vczinionę.
- 4: Caudicalis - Lupacz pniękow. Ad caudices ſcindendos idoneus.
- 5: Caueo, [...] cautionem, hoc eſt, diligentiam adhibeo, prouideo, proſpicio ne aliquid praeter ſpem accidat - Strżęgę ſzie, oftroznny ies tem.

strona: [174]a

- 1: Cautor - Obronca, oftroznny. Qui cauet, et prouidet
- 2: Cautio, Prouiſio, euitatio - Oftroznnofozcz.
- 3: Cautus, Prudens, circunſpectus, et qui ſibi ſcit cauere - Oftroznny, opatrny.
- 4: Caute, Prudenter, callide - Oftrownie, opatrnie.
- 5: Cautela, pro Cautione - Przeſtroga, doirzenie.
- 6: Cauilla, et Cauillus, Irriſio quaedam iocoſa - Poſzmiech, zartownę mowa.
- 7: Cauillor, Iocoſe ludo, dicta dico - Vexuie, poſzmiech ſtroie, ſzidze.
- 8: Cauillator, Deriſor - Sziderz.
- 9: Caula, Stabulum ouium, ouile -